
                                   Wieluń, 25.11.2013r. 

OPS-E.271.8.2013                                                                             

Informacja
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: przetargu nieograniczonego -    ŚWIADCZENIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH  

MGOPS w Wieluniu, zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  907  z  późniejszymi  zmianami),   uprzejmie 
informuje,  że  w  dniu  25.11.2013r.  dokonano  wyboru  oferty  w  postępowaniu  prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego  - ŚWIADCZENIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH
W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty.
Zamawiający  dokonał  oceny  i  porównania  złożonych  ofert.  Zgodnie  ze  specyfikacją  istotnych 
warunków  zamówienia  jedynym  kryterium,  jakim  kierował  się  Zamawiający  przy  wyborze 
najkorzystniejszej oferty była cena. Zamawiający, zgodnie ze wskazaną w SIWZ formułą, dokonał 
oceny punktowej złożonych ofert.
Do realizacji  zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Stowarzyszenie Opiekuńcze Nadzieja ul. 
Kolorowa 6, 20-802 Lublin, filia w Warszawie: ul. Rzeźbiarska 88, 04-609 Warszawa.  
Wybrana oferta  została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryterium 
wyboru. Firma określiła w złożonej ofercie cenę za 1 godz. usług – 8,00 zł (słownie: osiem złotych). 

Wykaz i ocena złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy

Streszczenie spełniania 
warunków udziału w 
postępowaniu  i oceny ofert

Cena oferty
za 1 godz usług

Liczba pkt
w kryterium
Cena 100 %

1 Stowarzyszenie Opiekuńcze Nadzieja 
ul. Kolorowa 6, 
20-802 Lublin
filia w Warszawie
ul. Rzeźbiarska 88
04-609 Warszawa

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega odrzuceniu

8,00 100

2 CHEM-TECH Paulina Kaczmarska
98-300 Wieluń
ul. POW 36

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega odrzuceniu

8,78 91,12

3 Łódzki Oddział Okręgowy PCK
90-451 Łódź
ul. Piotrkowska 203/205

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega odrzuceniu

8,60 93,02

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.


